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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

85.02.02-P35-56-20

Indstilling
Administrationen indstiller, at forslag til dagsorden godkendes.

Beslutning
Tiltrådt.



Punkt 2: Orientering om status og evaluering af stresstilbuddet Åben og
Rolig

29.09.00-A00-5-20

Beslutningstema
Social-, sundheds- og fritidsudvalget skal orienteres om status og evaluering af stresstilbuddet Åben og Rolig.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Tiltrådt.

Sagsfremstilling
Solrød Kommune har modtaget en effektevaluering af kommunens stresstilbud Åben og Rolig for 2018-20 (vedlagt som
bilag), som viser særdeles positive resultater og indikerer en effektiv og velfungerende indsats lokalt.

Baggrund
I efteråret 2018 indledte Solrød Kommune et samarbejde med Center for Psykisk Sundhedsfremme (CFPS) om
afprøvning af stresshåndteringskurset Åben og Rolig. CFPS står for afholdelsen af de lokale kurser og for
effektevalueringen af tilbuddet.

Målet med at etablere Åben og Rolig er at nedbringe antallet af borgere med alvorlig stress, øge stressramtes livskvalitet
og nedbringe stressrelateret sygefravær på arbejdsmarkedet, som er forbundet med store omkostninger. Det er desuden i
tråd med Sundhedsstyrelsens anbefaling om at have et kommunalt tilbud til sygemeldte borgere med stress, som er baseret
på dokumenterede metoder til stresshåndtering.

Om Åben og Rolig
Åben og Rolig er et 9-ugers videnskabeligt udviklet kursus på hold (3 timer om ugen) med mulighed for to individuelle
psykologsamtaler undervejs. Det er målrettet personer med langvarig stress.

Status på Åben og Rolig i Solrød Kommune
I perioden november 2018 til januar 2021 er der afholdt ni Åben og Rolig-kurser lokalt med 12-16 deltagere. Godt 100
borgere har fuldført Åben og Rolig i perioden. I gennemsnit har der været et frafald på 2-3 deltagere pr. hold - med størst
frafald under COVID-19 perioden.

For at deltage i Åben og Rolig skal borgeren have en henvisning fra egen læge eller fra sagsbehandler i Job- og
Socialcenteret. Job- og Socialcenteret har henvist lidt over halvdelen af deltagerne. Det drejer sig om sygemeldte borgere,
der enten modtager sygedagpenge eller er i et jobafklaringsforløb. De øvrige deltagere er henvist fra egen læge, hvor de
ikke nødvendigvis har en del- eller heltidssygemelding grundet stress, men hvor lægen vurderer, at der er behov for en
indsats.

Deltagerne har forskellige baggrunde og afspejler, at der kan være mange medvirkende årsager til stress. Blandt
deltagerne er der eksempelvis borgere med krævende jobs, pårørende til alvorligt syge familiemedlemmer med diagnoser
såsom kræft eller demens, borgere med gentagne perioder med stress, forældre til børn med diagnoser, borgere som lever
med (kroniske) smerter, eller som har svag tilknytning til arbejdsmarkedet.

Hovedresultater i evalueringsrapporten fra CFPS
Evalueringen fra CFPS omfatter data fra de første seks Åben og Rolig-hold i kommunen og viser store og betydningsfulde
effekter på centrale effektmål og høj tilfredshed blandt deltagerne. Der ses større effekter end i de fleste andre udrulninger
af Åben og Rolig i andre kommuner. Evalueringen viser således:

- Et stort betydningsfuldt fald i deltagernes stress og i depressionssymptomer. Faldet i graden af stress må antages at
betyde en reduceret risiko for at miste tilknytningen til arbejdsmarkedet.
- En stor stigning i livskvalitet og i deltagerens egen vurdering af deres psykiske ressourcer til at varetage et arbejde,
hvilket bliver omtalt som psykisk arbejdsevne i evalueringen.
- At deltagerne i Solrød Kommune er præget af alvorligere livshistorier end i de fleste andre udrulninger af Åben og
Rolig, da omkring halvdelen havde en tidligere/nuværende psykiatrisk lidelse såsom depression eller angst.



Økonomi
Solrød Kommune har haft en samlet udgift på 1.224.000 kr. til gennemførselse af ni Åben og Rolig-hold i 2018-20, og
den årlige udgift har været mellem 300.000- 545.000 kr., jf. tabel 1. Internt tidsforbrug til administration og koordinering
af tilbuddet er ikke medregnet.

Tabel 1: Udgift til Åben og Rolig i perioden 2018-20 til gennemførelse af ni hold
Kursusudgift til CFPS (hold 1-9) 1.211.500 kr.

Øvrige omkostninger 12.500 kr.

Samlet udgift i perioden 1.224.000 kr.

Årlig udgift i perioden 300.000-545.000 kr.

Den samlede udgift for perioden er finansieret efter følgende fordeling mellem
fagområderne:

Sundhedsfremme og Forebyggelse: 649.000 kr.

Job- og Socialcenteret: 575.000 kr.

Den årlige udgift har ikke været jævnt fordelt mellem fagområderne i perioden, idet Job-
og Socialcenteret først medfinansierede tilbuddet fra 2019.

Fremadrettet finansiering
Åben og Rolig kan i 2021 og 2022 finansieres inden for den afsatte økonomi til Sundhedsfremme og Forebyggelse og
med fortsat medfinansiering fra Job- og Socialcenteret baseret på antallet af henviste borgere.

Under Sundhedsfremme og Forebyggelse er der forhåndsprioriteret en ramme på 200.000 kr. årligt i 2021 og 2022 til
tilbuddet. Prioriteringen fremgår af Indsatskatalog 2021-22 under sundhedspolitikken, som blev godkendt af Social-,
sundheds- og fritidsudvalget i december 2020. Rammen skal primært dække finansieringen af tilbuddet for de borgere,
som bliver henvist af egen læge, idet Job- og Socialcenteret som beskrevet afholder udgiften forbundet med de borgere,
som Job- og Socialcenteret henviser.

Det er forventningen, at der skal gennemføres tre eller fire Åben og Rolig-hold i 2021, hvis antallet af henvisninger til
tilbuddet fastholder samme niveau som hidtil. Den forventede udgift til udbyder er derfor på 360.000-560.000 kr. i 2021,
jf. tabel 2 nedenfor. Administrationen følger tilbuddet nøje med henblik på at vurdere tilbuddets business case og
ressourcebehov frem mod 2023. Hvis der begynder at komme flere henvisninger fra egen læge, kan der opstå længere
ventetid på tilbuddet eller behov for øget ressourcetilførsel.

Tabel 2: Forventet årlig udgift til udbyder for drift af Åben og Rolig-kurser i 2021 og frem
Forventet udgift pr. hold er 120.000 - 140.000 kr. for 10-14
deltagere. Prisen afhænger af holdstørrelsen.

Ved 3
hold:

360.000 -
420.000 kr.

Ved 4
hold:

480.000 -
560.000 kr.

Forventet fordeling af udgift mellem fagområderne:

Sundhedsfremme og Forebyggelse: 180.000-
260.000 kr.

Job- og Socialcenteret: 180.000-
300.000 kr.

Det skal bemærkes, at Åben og Rolig-konceptet er overgået til Fonden Mental Sundhed, som fremadrettet skal varetage
afholdelsen af de lokale kurser i Solrød Kommune.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.



Finansiering
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse
Social-, sundheds- og fritidsudvalget.

Bilag

Evalueringsrapport Åben og Rolig Solrød Kommune 2018-2020 CFPS



Punkt 3: Godkendelse af ansøgninger til puljen Tilskud til kulturelle formål

18.15.08-Ø40-5-20

Beslutningstema
Social-, sundheds- og fritidsudvalget skal tage stilling til ansøgninger til puljen Tilskud til kulturelle formål i 2021.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. De faste ansøgere til puljen Tilskud til kulturelle formål i 2021 godkendes.
2. Ansøgning om 20.000 kr. til pilotprojekt inden for billedskoleundervisning godkendes.

Beslutning
Tiltrådt.

Sagsfremstilling
Puljen ´Tilskud til kulturelle formål´ skal skabe incitament, understøtte, profilere og øge kvaliteten af
kulturarrangementerne i Solrød Kommune. Det økonomiske tilskud kan gives til kulturelle arrangementer og aktiviteter
som udstillinger, koncerter eller lignende og skal være åbent for alle borgere i Solrød Kommune.
Både foreninger, institutioner og enkeltpersoner er berettigede til at søge. Administrationen kan bevilge op til 5.000 kr.
Ansøgninger over 5.000 kr. skal Social-, sundheds- og fritidsudvalget tage stilling til. Budgettet for 2021 er på 227.400 kr.
Tilskud til kulturelle formål indeholder tilskud til faste ansøgere og ad hoc-ansøgere.

De faste ansøgere
Ansøgere, der afholder årligt tilbagevendende aktiviteter, er faste ansøgere. I indstillingen er der afsat 147.400 kr. med
samme fordeling som i 2020 til de faste ansøgere.
I 2021 er der således afsat midler til drift af Kunstforeningen Køge Bugt og Solrød Lokalhistoriske Forening,
aktivitetskalender, årets idrætspris og til Solrød Teaterfestival, Solrød Opera, Spil Dansk-ugen og Havdrup
Borgerforening.
Hjerteforeningens borgervandring til nytår og nytårskoncert med Solrød Harmoniorkester er i januar i år aflyst på grund af
pandemien.

Ad hoc-ansøgninger
I løbet af året modtager administrationen løbende ansøgninger om støtte til kulturaktiviteter. Disse udgør ad hoc-
ansøgningerne. Der er afsat 80.000 kr. til ad hoc-ansøgninger i 2021.
Som eksempel har udvalget og administrationen i 2020 bevilget støtte til koncert med Svend Nicolajsen, foredrag med
Jeanette Varberg på Solrød Bibliotek og Kulturhus, danseturnering og Stand up i Havdrup.

Pilotprojekt inden for billedskoleundervisning
I Solrød findes der på nuværende tidspunkt ikke et fritidstilbud for børn, der beskæftiger sig med billedkunst og
formgivning. Med billedskoleholdet ønsker Solrød Kommunale Musikskole og Solrød Bibliotek og Kulturhus at give
børn i Solrød kvalificeret undervisning i billedkunstens forskellige udtryksformer og i æstetiske lærerprocesser.
Billedskoleholdet skal bestå af 12 børn på 2.-3. klassetrin. Undervisningen skal foregå på Solrød Gl. Skole en eftermiddag
om ugen i 2 timer. Undervisningen følger musikskolens sæson med start i august 2021 og afslutning i juni måned 2022.
Budget for billedskoleholdet er udgifter til lønninger og materialer på 57.000 kr.
I indtægter forventes 18.000 kr. i elevbetaling, 19.000 kr. fra eksisterende budget i Solrød Kommunale Musikskole og
Solrød Bibliotek og Kulturhus.
Til restfinansiering af pilotprojektet søger Solrød Kommunale Musikskole og Solrød Bibliotek og Kulturhus 20.000 kr.
Hvis der skal arrangeres ekskursioner og gæstelærere på billedskolen, vil ansøgerne søge finansiering fra puljer i Solrød
Kommune og eksterne fonde.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Kompetence til afgørelse
Social-, sundheds- og fritidsudvalget.

Bilag

Oversigt ansøgninger til kulturelle formål 2021

Ansøgning pilotprojekt Billedskole i Solrød



Punkt 4: Orientering om styringsdialogmøderne med boligorganisationerne
i 2020

03.11.00-P35-24-20

Beslutningstema
Social-, sundheds- og fritidsudvalget skal orienteres om styringsdialogmøderne med boligorganisationerne i 2020.

Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Tiltrådt.

Sagsfremstilling
Ifølge almenboligloven skal kommunen føre tilsyn med boligorganisationerne. Dette sker ved afholdelse af regelmæssige
styringsdialogmøder mellem kommunen og boligorganisationerne.
Der er i Solrød Kommune 1692 almene boliger, som administreres af i alt 5 boligselskaber.

Tilsynet med boligorganisationerne føres i den kommune, hvor boligorganisationen har hjemsted. Dette skal ske gennem
en styringsdialog i form af regelmæssige møder om boligorganisationens virksomhed, herunder om udviklingen i de
enkelte boligområder.

Rammerne for styringsdialogmøderne er beskrevet i bilaget.

Styringsdialogmøderne i 2020

På de individuelle dialogmøder er der drøftet mange emner, blandt andet:

Gennemgang af den styringsrapport, som boligorganisationen har udfyldt og indsendt.
Effektivisering af afdelinger, som igen er årets tilsynstema udmeldt af Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen.
Fokus på henlæggelser til planlagt og periodisk løbende vedligeholdelse.
Det fortsatte fokus på huslejeniveauet. At boligorganisationerne har det fokus i driften, at man får så meget som
muligt for pengene, også når der planlægges vedligeholdelse og renovering. At der tages hensyn til det i valg af,
hvilke løsninger beboerne kan vælge, når der udskiftes køkkener og badeværelser.
Hvilken betydning covid-19 har for beboerdemokratiet, herunder aflyste eller udskudte afdelingsmøder.

Aftaledokumenterne fra dialogmøderne mellem tilsynet og boligorganisationerne i 2020 er vedlagt som bilag og bliver
publiceret på kommunens hjemmeside og på styringsdialogportalen.

Social-, sundheds- og fritidsudvalget har ikke afholdt fælles dialogmøde med boligorganisationerne i 2020 på grund af
covid-19.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse
Social-, sundheds- og fritidsudvalget.

Bilag

Rammer for styringsdialogmøderne

Solrød Boligselskab - Referat

Karlstrup Boligselskab - Referat



Boligselskabet Sjælland / afd. Gulspurven - Referat

Boligselskabet Domea Solrød - Referat

Villabyernes Boligselskab - Referat



Punkt 5: Godkendelse af at kommunal ejendom overgår fra
opgangsfælleskab til midlertidig flygtningebolig

27.35.12-G01-2-19

Beslutningstema
Social-, sundheds- og fritidsudvalget skal tage stilling til, om den kommunale ejendom på Majsmarken 6 skal overgå fra
opgangsfælleskab til midlertidig flygtningebolig, og der indhentes ejendomsmæglervurdering for den eksisterende
midlertidige flygtningebolig i Klosterparken 39 med henblik på salg.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Majsmarken 6 overgår fra opgangsfælleskab til midlertidig flygtningebolig.
2. Der indhentes ejendomsmæglervurderinger for ejendommen Klosterparken 39 med henblik på salg.

Beslutning
Tiltrådt.
Brian Mørch kan ikke støtte indstillingen, da han ønsker at bibeholde Majsmarken som opgangsfællesskab.

Sagsfremstilling
Majsmarken
I forbindelse med vedtagelse af budget 2019 blev det besluttet at etablere et opgangsfælleskab for unge med særlige
behov på Majsmarken 6, som indtil da blev benyttet til midlertidig flygtningebolig fra 2000 til 2018.

Opgangsfælleskabet skulle være for unge med særlige behov, som enten havde afsluttet deres ungdomsuddannelse,
manglede et botilbud eller havde et behov for at flytte hjemmefra.

Vilkårene for etableringen af bofælleskabet ændrede sig, blandt andet fordi de unge fandt eller blev tilbudt andre
boligløsninger. Opgangsfællesskabet blev ikke etableret, og ejendommen har i den mellemliggende periode været anvendt
til at huse andre borgere med akut boligbehov.

Det anbefales at ændre anvendelsen af Majsmarken til midlertidig flygtningebolig igen. Majsmarken er et stort parcelhus
med en veldisponeret indretning velegnet til flere beboere samtidig.

Status på midlertidige boliger til flygtninge
Medio 2015 begyndte Solrød Kommune at modtage et stigende antal flygtninge. Der har siden da været 22 ejendomme i
brug som midlertidige flygtningeboliger for at dække behovet. 11 ejendomme har været lejet af private, tre ejendomme er
solgt, to ejendomme er overgået til andet formål, en er nedrevet. I marts 2017, hvor der var flest flygtninge, var der 107
beboere i de midlertidige boliger. På nuværende tidspunkt er der 14 flygtninge fordelt på fem ejendomme, som ejes af
kommunen. Udlændingestyrelsens flygtningekvote for Solrød Kommune i 2021 er estimeret til to flygtninge. Herudover
kan der forekomme familiesammenføringer.

De fem ejendomme er den gamle materielgård på Den Lille Gade, parcelhus på Åsvej, to lejligheder i Egeparken og et
rækkehus i Klosterparken.

Når Majsmarken overgår til midlertidig flygtningebolig på ny, vil det være muligt at justere antallet af midlertidige
flygtningeboliger ved at sælge en ejendom. Ud fra blandt andet indretning vurderes det, at det vil være mest
hensigtsmæssigt at sælge Klosterparken 39.

Der skal indhentes ejendomsmæglervurderinger, inden en eventuel salgssag skal behandles i Byrådet.

Økonomi
Det eksisterende budget på Majsmarken overflyttes fra boliger med sociale formål til flygtningeboliger i forbindelse med
budgetopfølgning pr. 30. april 2021 og i budget 2022-2025.

Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering



Sagen har ikke i sig selv bevillingsmæssige konsekvenser. De budgetmæssige ændringer indarbejdes i forbindelse med
budgetopfølgning pr. 30. april 2021 og i budget 2022-2025.

Kompetence til afgørelse
Social-, sundheds- og fritidsudvalget.



Punkt 6: Godkendelse af en revideret Sundhedsberedskabsplan

29.30.10-P00-1-19

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til forslag til en revideret Sundhedsberedskabsplan for Solrød Kommune.

Indstilling
Administrationen indstiller, at forslaget til en revideret Sundhedsberedskabsplan godkendes.

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
Formål med Sundhedsberedskabsplanen
Sundhedsberedskabsplanen beskriver de overordnede rammer for, hvordan kommunen skal håndtere forskellige
ekstraordinære hændelser, der påvirker borgernes sundhed.
Det gælder for eksempel håndtering af hedebølger og smitsomme sygdomme, hvor kommunen skal kunne udvide og
omstille sin behandlings- og plejekapacitet mv.

Baggrund for sundhedsberedskabsplanen
Ifølge Sundhedsloven og 'Bekendtgørelse om planlægning af sundhedsberedskabet' er kommunen forpligtet til at have en
plan for sundhedsberedskabet.
Byrådet skal én gang i hver valgperiode vedtage en plan for sundhedsberedskabet. Den seneste Sundhedsberedskabsplan
blev godkendt i 2017 i forrige valgperiode.
Administrationen har revideret Sundhedsberedskabsplanen, og den nye version skal godkendes af Byrådet (se bilag med
forslag til Sundhedsberedskabsplan).

Sundhedsberedskabsplanen hører under Solrød Kommunes generelle beredskabsplan, hvor også andre delplaner hører
under - eksempelvis beredskabsplanen for stormflod og it-beredskabsplanen. I Sundhedsberedskabsplanen er der
retningslinjer specifikt for koordinering og håndtering af forebyggelses-, behandlings- og omsorgsopgaver ved en
ekstraordinær hændelse. Dette skal sikre borgernes sundhed ved en videreførelse af de daglige opgaver, som tilpasses de
ændrede krav grundet situationen. I Sundhedsberedskabsplanen beskrives ansvarsfordelingen mellem kommunen og
Region Sjælland for forskellige situationer. Kommunens Sundhedsberedskabsplan skal derfor også ses i sammenhæng
med det øvrige beredskab i sundhedsvæsenet.

Revidering af sundhedsberedskabsplanen
Sundhedsberedskabsplanen er revideret på baggrund af følgende:

Lovpligtig rådgivning fra Sundhedsstyrelsen, som er modtaget 23. januar 2020.
Sparring med ETK Brand og Redning (beredskabet).
Evaluering af den eksisterende sundhedsberedskabsplan i forbindelse med COVID-19 pandemien.
Høringssvar fra Region Sjælland og nabokommuner.

Der kan løbende laves administrative ændringer af Sundhedsberedskabsplanen, som ikke kræver politisk godkendelse.

Høring og inddragelse
Sundhedsberedskabsplanen har været sendt i høring i Region Sjælland samt nabokommunerne Greve, Roskilde og Køge.
Der er kommet høringssvar fra Region Sjælland, Roskilde og Greve Kommune, men ikke fra Køge Kommune (se bilag
med høringssvar).

Høringssvarene er overvejende positive og relevante ændringsforslag er indarbejdet i sundhedsberedskabsplanen. Det
gælder for eksempel forslag om præcisering af ansvaret ved massevaccinationer og håndtering af alvorligt syge borgere
ved hedebølge.

Finansiering
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Kompetence til afgørelse



Byrådet.

Bilag

Sundhedsberedskabsplan 2020 til politisk godkendelse

Høringssvar fra Region Sjælland vedr. Sundhedsberedskabsplan - 10.12.2020

Høringssvar fra Roskilde Kommune vedr. Sundhedsberedskabsplan - 4.12.2020

Høringssvar fra Greve Kommune vedr. Sundhedsberedskabsplan - 8.12.2020



Punkt 7: Godkendelse af pulje til afklaring af kontanthjælpsmodtagere
langt fra arbejdsmarkedet

15.00.00-A00-33-20

Beslutningstema
Byrådet skal tage stilling til et puljetilskud på 59.000 kr. fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering til et projekt,
som skal afklare kontanthjælpsmodtagere langt fra arbejdsmarkedet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Udgifts- og indtægtsbevilling på samlet 59.000 kr. til puljeprojektet ”Afklaring af aktivitetsparate
kontanthjælpsmodtagere” i perioden 2021-2022 godkendes.

2. Udgiftsbevilling på 29.500 kr. indarbejdes som tillægsbevilling i 2021 finansieret af kassebeholdningen, og resten
af udgifts-og indtægtsbevillingen indarbejdes i budget 2022-2025 som beskrevet i økonomiafsnittet.

Beslutning
Anbefales.

Sagsfremstilling
Administrationen har ansøgt og modtaget tilsagn fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering om puljetilskud til
afklaring af aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere over 30 år, som har været på kontanthjælp i mere end otte år.
Aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere er borgere, som har komplekse problemer ud over ledighed, og som er langt fra
arbejdsmarkedet. På nuværende tidspunkt er otte borgere i målgruppen for projektet.

Projektets formål
Formålet med projektet er, at alle aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere med mere end otte år på kontanthjælp får en
systematisk og grundig afklaring af, om de fortsat skal være på kontanthjælp eller forelægges rehabiliteringsteamet mhp.
indstilling til et ressourceforløb, fleksjob eller en førtidspension.

Borgere, som ikke er i målgruppen for ressourceforløb, fleksjob eller førtidspension, skal bringes tættere på
arbejdsmarkedet. Det skal ske gennem en tværfaglig indsats med fokus på borgerens ressourcer.
Forløbet vil bestå af en kompetenceafklaring med fokus på klare jobmål og borgerens CV og umiddelbart derefter en
hurtig virksomhedsrettet indsats i form af virksomhedspraktik, løntilskud eller lønnede timer.
Der vil under hele projektperioden være et tæt parløb mellem borgerens koordinerende sagsbehandler og kommunens
virksomhedskonsulent omkring borgeren. CV og jobmål er omdrejningspunktet i dialogen med borgeren. Det er med til at
skabe medinddragelse og ejerskab for borgeren, samtidig med at det sikrer en ensartet plan for, hvordan borgeren kan
opnå fodfæste på arbejdsmarkedet.

Projektets resultatkrav
I alt har Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering givet tilsagn om støtte til projektet på op til 59.000 kr. De 25 % af
puljetilsagnet er betinget af et resultatkrav om, at 80 % af målgruppen i en given måned i 2022 er i job, uddannelse,
virksomhedsrettet indsats, i gang med lønnede timer eller afklaret til en anden ydelse.

Økonomi
Der er tale om et 2-årigt projekt med en projektperiode fra december 2020 til december 2022. Projektet er samlet set
udgiftsneutralt, hvis resultatmålet opnås. Der forventes følgende fordeling af udgifter og indtægter i projektet:

hele kr. Udgifter i projektet Indtægter fra projektet

Regnskabsår 2021 29.500 kr.

Regnskabsår 2022 29.500 kr. 59.000 kr.

Samlet 59.000 kr. 59.000 kr.



Høring og inddragelse
Sagen har ingen høringspligt.

Finansiering
Sagen har bevillingsmæssige konsekvenser i form af en udgiftsbevillig på 29.500 kr. i budget 2021 og en udgiftsbevilling
i 2022 på 29.500 kr. Udgifterne dækkes af en indtægtsbevilling på 59.000 kr., der indarbejdes i budgetgrundlaget for
2022-2025.

Kompetence til afgørelse
Byrådet.

Bilag

Ansøgning kontanthjælpsmodtagere

Tilsagnsbrev



Punkt 8: Meddelelser

85.02.02-P35-108-20

Indstilling
Meddelelser til orientering:

Se bilag.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

De gode historier - DECEMBER 2020

Beskæftigelsesplan - opfølgning på 3. kvartal 2020

Hædring af Idrætspræstationer 2020



Punkt 9: Lukket: Meddelelser

85.02.02-P35-108-20



Punkt 10: Digital godkendelse af referat

85.02.02-P35-56-20

Indstilling
Administrationen indstiller, at referatet godkendes digitalt.

Beslutning
Tiltrådt.
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